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3 Stawy Silesia Winter Swimming 2018

Date 13.01.2018

Air

Water

100m
Men

# St.č Jméno Ročník Tým/Bydliště Stát Celkový čas

1 205 Zarzyczny Piotr 1996 Polsko POL 00:01:33.37

2 185 Burtan Tomasz 1973 Polsko POL 00:01:46.35

3 190 Staszewski Robert 1975 Polsko POL 00:01:49.35

4 186 Sowa Ryszard 1983 Masters Team Biała Pod. POL 00:02:11.86

5 139 Skowronek Maciej 1970 Morsy Barona Orzesze POL 00:02:28.59

6 207 Halemba Przemysław 1983 Termoklina POL 00:02:30.63

7 199 Mazur Witold 1974 Polsko POL 00:02:31.23

8 175 Bieszczad Kamil 2002 Termoklina POL 00:02:32.70

9 209 Leśniok Damian 2002 Termoklina POL 00:02:34.87

10 200 Korin Yaroslav 1980 Ukrajina UKR 00:02:34.87

11 192 Śnieżek Łukasz 1980 Polsko POL 00:02:35.10

12 177 Łyscarz Józef 1980 Polsko POL 00:02:44.38

13 191 Filipowicz Ziemowit 1978 Polsko POL 00:02:48.56

14 193 Kopel Grzegorz 1979 Polsko POL 00:03:06.86

15 208 Paciej Witold 2005 Termoklina POL 00:03:06.87

16 183 Halor Grzegorz 1985 Polsko POL 00:03:08.12

17 196 Kotul Józef 1973 Polsko POL 00:03:15.63

18 180 Pająk Marcin 1975 KS SWS POL 00:03:37.75

Women

# St.č Jméno Ročník Tým/Bydliště Stát Celkový čas

1 187 Koczorowska Klaudia 1980 PWS POL 00:01:41.61

2 230 Zaluska Olga 1989 Polsko POL 00:01:51.62

3 203 Hallama Eva 1980 Wien AUT 00:02:09.87

4 188 Huzior Elżbieta 1970 Morsy Barona POL 00:03:20.58

5 194 Szymańska Agnieszka 1982 Polsko POL 00:03:33.68

6 157 Krčmařová Alena 1943 JPK CZE 00:03:45.29

250m
Men

# St.č Jméno Ročník Tým/Bydliště Stát Celkový čas

1 169 Bilous Martin 1973 KoKa CZE 00:03:22.68

2 168 Malošík Jan 1985 KoKa CZE 00:03:30.68

3 142 Orlik Mateusz 1988 Polsko POL 00:03:43.17

4 159 Filipczyk Przemysław 1980 Katowice POL 00:03:44.42

5 138 Janicki Kamil 1981 Polsko POL 00:03:46.42
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6 21 Leszczyński Maciej 1976 Gdaňsk POL 00:03:49.32

7 137 Mazerant Maciej 1978 Łódzkie Morsy POL 00:03:51.42

8 136 Pycia Adam 1966 Korona Masters Kraków POL 00:03:52.89

9 140 Pawlak Rafał 1989 Polsko POL 00:03:59.76

10 147 Więckowski Mariusz 1973 Polsko POL 00:04:02.18

11 128 Nowak Arkadiusz 1992 Polsko POL 00:04:09.67

12 132 Damaszko Piotr 1965 Polsko POL 00:04:20.67

13 145 Osowski Michał 1993 PWS POL 00:04:25.17

14 148 Stosik Artur 1969 Polsko POL 00:04:28.06

15 141 Kordylak Ireneusz 1976 Polsko POL 00:04:33.17

16 146 Szczepaniak Jan 1955 Polsko POL 00:04:37.43

17 125 Świtaj Piotr 1982 Polsko POL 00:04:40.03

18 126 Majchrzak Łukasz 1991 Polsko POL 00:04:55.67

19 176 Szołtysek Brajan 2000 Termoklina POL 00:05:01.62

20 123 Filipkowski Grzegorz 1981 KS SWS POL 00:05:05.92

21 174 WRIGHT Robert 1984 I PKO CZE 00:05:05.93

22 151 Kradyna Piotr 1979 Polsko POL 00:05:12.31

23 143 Sitek Mirosław 1977 Polsko POL 00:05:16.17

24 152 Bronicki Edgar 1951 Morsy z Chechła Rodem POL 00:05:16.72

25 170 Kosztyu Peter 1958 Haná CZE 00:05:17.18

26 153 Kubica Artur 1976 I.PKO/KS SWS POL 00:05:26.69

27 134 Kogut Maciej 1978 Polsko POL 00:05:51.08

28 129 Oleksiuk Zenon 1972 KKM Kaloryfer POL 00:05:56.67

29 133 Zwonek Piotr 1967 Polsko POL 00:06:05.62

30 163 Minář Jaromír 1956 ČOUPr CZE 00:06:13.26

31 154 Gajewski Daniel 1964 Polsko POL 00:06:24.56

32 165 Hrubý Tomáš 1976 PKZá CZE 00:06:38.25

33 106 Hvižď Bohumil 1955 PKZá CZE 00:07:10.46

34 172 Pácl Bohumil 1958 Haná CZE 00:07:20.19

Women

# St.č Jméno Ročník Tým/Bydliště Stát Celkový čas

1 144 Bednarek Aleksandra 1998 Polsko POL 00:02:55.24

2 161 Kopecká Nikola 2001 I PKO CZE 00:03:21.66

3 149 Walkowicz Katarzyna 1988 Polsko POL 00:03:52.42

4 130 Jakubska Martyna 1983 I.PKO/KS SWS POL 00:04:25.18

5 131 Lisek Aleksandra 1982 I.PKO/KS SWS POL 00:04:35.28

6 135 Skowrońska Aldona 1985 Polsko POL 00:04:40.03

7 150 Smołkowicz Magdalena 1994 Polsko POL 00:04:48.97

8 155 Malicka Joann 1983 Polsko POL 00:05:30.26

9 171 Kubanová Věra 1958 Haná CZE 00:05:35.33

10 164 Tomešová Jana 1970 PKZá CZE 00:05:39.79

11 166 Cerovská Ludmila 1987 I PKO CZE 00:06:20.02

12 210 NIghtingale Sharon 1961 Anglie GBR 00:06:55.78

DNF Bečvářová Marcela 1968 ČOUPr CZE -

500m
Men
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# St.č Jméno Ročník Tým/Bydliště Stát Celkový čas

1 101 Kalina Lukáš 1982 JPK CZE 00:08:07.72

2 98 Vokhminov Vladimir 1988 Polsko POL 00:09:19.23

3 60 Doležal Milan 1964 JPK CZE 00:09:30.73

4 68 Crha Jan 1962 PKZá CZE 00:09:31.99

5 93 Kradyna Paweł 1984 Polsko POL 00:09:37.98

6 122 Machaczek Janusz 1977 Termoklina POL 00:09:38.38

7 121 Bartosz Sztaba 1981 I PKO/Termoklina POL 00:09:53.07

8 109 Horák Pavel 1964 Haná CZE 00:10:16.73

9 89 Trocha Tadeusz 1978 I.PKO/KS SWS POL 00:11:07.80

10 95 Wawrzyniak Błażej 1966 KPZ Minus Poznaň POL 00:11:10.64

11 107 Kubalík Čestmír 1960 PKZá CZE 00:11:24.08

12 58 Trlica Josef 1952 JPK CZE 00:11:38.32

13 94 Suchecki Łukasz 1984 TKM Przerębel/PWS POL 00:11:41.61

14 105 Bačina Zdeněk 1968 PKZá CZE 00:11:48.22

15 90 Soter Bartłomiej 1987 KS SWS POL 00:11:54.73

16 118 Hanáček Martin 1976 FiBr CZE 00:11:57.67

17 67 Tomeš Miroslav 1967 PKZá CZE 00:11:59.98

18 61 Harant-Pecha Miroslav 1958 JPK CZE 00:12:06.62

19 97 Dmuchowski Adam 1967 PWS POL 00:12:55.24

20 91 Janicki Patryk 1982 Polsko POL 00:13:12.89

21 112 Kolář Karel 1969 Haná CZE 00:13:15.99

22 114 Vít Lubomír 1963 I PKO CZE 00:13:36.10

23 113 KRÁL Josef 1962 Haná CZE 00:14:30.49

24 102 Nekula Jan 1948 JPK CZE 00:14:31.72

25 115 Havel Jaromír 1953 I PKO CZE 00:14:44.62

26 120 Truchan Grzegorz 1961 Termoklina POL 00:15:22.11

27 59 Havlíček Miloš 1961 JPK CZE 00:15:26.33

Women

# St.č Jméno Ročník Tým/Bydliště Stát Celkový čas

1 78 JOHOVÁ Petra 1974 I PKO CZE 00:08:05.47

2 103 Šůchová Veronika 2002 KSOPI CZE 00:08:24.81

3 116 Chudá Tatiana 1973 SoHK CZE 00:08:40.56

4 92 Korona Tatiana 1967 Team Karaś Warszawa POL 00:09:26.73

5 104 Musilová Pavla 1976 UnBr CZE 00:10:16.85

6 84 PAVÉZKOVÁ Helena 1958 FiBr CZE 00:10:39.24

7 96 Gniot Katarzyna 1980 Polsko POL 00:11:09.98

8 110 JEŽKOVÁ Gabriela 1969 Haná CZE 00:11:12.49

9 108 NĚMČÍKOVÁ Daniela 1970 Haná CZE 00:13:03.44

10 117 Fialová Vladimíra 1947 FiBr CZE 00:13:10.67

DNF 119 Pavlíková Kateřina 1980 FiBr CZE 00:05:10.72

750m
Men

# St.č Jméno Ročník Tým/Bydliště Stát Celkový čas

1 30 Kubiak Krzysztof 1989 Polsko POL 00:10:31.80

2 54 Lutkowski Tomasz 1975 Polsko POL 00:10:41.47
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3 66 Hartman Karel 1977 PKZá CZE 00:11:29.64

4 82 PÉK Ondrej 1973 SoHK CZE 00:11:48.62

5 88 Hudson Michael 1974 I PKO CZE 00:12:10.56

6 62 KALVODA Jan 1977 I PKO CZE 00:12:23.14

7 74 Válek Petr 1990 Haná CZE 00:12:38.08

8 53 Lebioda Mariusz 1971 I.PKO/KS SWS POL 00:14:07.38

9 18 Hejkrlík Filip 1979 I PKO CZE 00:14:12.01

10 34 Švejda Marek 1974 I PKO CZE 00:14:48.56

11 56 Kapeller Johannes 1975 Wien AUT 00:14:58.27

12 73 Biječek Marcel 1974 Haná CZE 00:15:00.63

13 79 Hejtmánek Dušan 1972 SoHK CZE 00:15:15.08

14 71 JEŽEK Otakar 1965 Haná CZE 00:15:19.56

15 55 Janicki Grzegorz 1978 Polsko POL 00:15:37.31

16 64 NĚMEČEK Kamil 1974 ČOUPr CZE 00:15:41.10

17 86 Haan Richard 1949 I PKO CZE 00:16:09.57

18 70 TRNKAL Milan 1964 Haná CZE 00:16:12.40

19 57 Hujer Roman 1968 I PKO CZE 00:16:42.32

20 80 Kuřina Jiří 1960 SoHK CZE 00:16:48.08

21 76 Stejskal Libor 1967 I PKO CZE 00:17:51.69

Women

# St.č Jméno Ročník Tým/Bydliště Stát Celkový čas

1 69 Dvořáková Alžběta 1961 I PKO CZE 00:10:28.51

2 83 MATUŠTÍKOVÁ Jana 1957 FiBr CZE 00:15:48.82

3 12 Novotná Mirka 1964 SoHK CZE 00:17:23.31

4 32 DEMLOVÁ Alena 1971 SyPa CZE 00:17:50.00

5 85 Juřenová Alena 1958 I PKO CZE 00:18:01.79

6 77 Špottová Adriana 1967 SyPa CZE 00:19:24.21

1km
Men

# St.č Jméno Ročník Tým/Bydliště Stát Celkový čas

1 8 Hesterman Fergil 1993 Holandsko NLD 00:11:58.89

2 14 NYÁRY Richard 1976 SoHK CZE 00:13:21.48

3 50 Slanina Michal 1990 FiBr CZE 00:13:32.73

4 15 Biankowski Piotr 1975 Polsko POL 00:13:56.15

5 42 Pék Dezider 1973 SoHK SVK 00:14:16.39

6 13 VALNÍČEK Jakub 1970 I PKO CZE 00:14:24.15

7 16 Sláma Zdeněk 1978 I PKO CZE 00:14:30.41

8 29 Gajewski Krzysztof 1992 Polsko POL 00:14:50.24

9 24 Štengl Michal 1978 I PKO CZE 00:14:54.15

10 37 Bendl Jan 1968 I PKO CZE 00:15:37.65

11 44 Böhm Jan 1979 FiBr CZE 00:16:26.41

12 52 ŠUPA Róbert 1968 FiBr CZE 00:16:30.15

13 19 Šůcha Jan 1981 KSOPl CZE 00:16:45.15

14 1 Naziemiec Leszek 1974 I.PKO/KS SWS POL 00:16:53.16

15 48 MIHOLA Petr 1961 FiBr CZE 00:17:22.90

16 2 Tkacz Łukasz 1979 I.PKO/KS SWS POL 00:17:29.98
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17 27 Jeitner Berthold 1971 SKNá CZE 00:17:33.41

18 47 KUNC Petr 1967 FiBr CZE 00:17:45.75

19 51 SUCHOPA Radomír 1956 FiBr CZE 00:17:46.40

20 65 Pohořelý Michal 1987 ČOUPr CZE 00:17:55.86

21 31 Chytil Jaroslav 1976 ČOUPr CZE 00:18:28.66

22 38 Kahánek Stanislav 1981 ČOUPr CZE 00:18:46.90

23 3 Grzywa Marek 1975 I.PKO/KS SWS POL 00:18:49.17

24 211 JANČÍK Mojmír 1963 FiBr CZE 00:19:10.41

25 41 Landa Ivan 1955 I PKO CZE 00:19:16.66

26 40 Pelíšek Jan 1999 Haná CZE 00:19:51.25

Women

# St.č Jméno Ročník Tým/Bydliště Stát Celkový čas

1 17 Nováková Renata 1997 SCPAP CZE 00:13:23.65

2 49 Okurková Magdalena 1991 FiBr CZE 00:13:46.14

3 45 EREMIÁŠOVÁ Radka 1978 FiBr CZE 00:14:24.64

4 11 Doyle Rachel 1988 Irsko IRL 00:15:23.66

5 33 Korin Kinga 1983 I.PKO/KS SWS POL 00:17:14.41

6 36 Procházková Pavlína 1964 I PKO CZE 00:18:13.90

7 43 Benešová Václava 1967 FiBr CZE 00:18:30.00

8 39 Srbová Radmila 1976 I PKO CZE 00:19:32.65

1km IISA
Men

# St.č Jméno Ročník Tým/Bydliště Stát Celkový čas

1 23 Vitek Rostislav 1976 I PKO CZE 00:11:14.87

2 8 Hesterman Fergil 1993 Holandsko NLD 00:11:28.54

3 14 NYÁRY Richard 1976 SoHK CZE 00:12:56.54

4 15 Biankowski Piotr 1975 Polsko POL 00:13:42.41

5 13 VALNÍČEK Jakub 1970 I PKO CZE 00:14:06.14

6 16 Sláma Zdeněk 1978 I PKO CZE 00:14:07.50

7 29 Gajewski Krzysztof 1992 Polsko POL 00:14:25.64

8 30 Kubiak Krzysztof 1989 Polsko POL 00:14:39.86

9 6 Charalampos Theodosis 1976 Řecko GRC 00:15:36.75

10 24 Štengl Michal 1978 I PKO CZE 00:15:47.63

11 1 Naziemiec Leszek 1974 I.PKO/KS SWS POL 00:16:29.30

12 21 Leszczyński Maciej 1976 Polsko POL 00:17:42.00

13 19 Šůcha Jan 1981 KSOPl CZE 00:17:43.14

14 27 Jeitner Berthold 1971 SKNá CZE 00:17:53.64

15 2 Tkacz Łukasz 1979 I.PKO/KS SWS POL 00:17:56.82

16 31 Chytil Jaroslav 1976 ČOUPr CZE 00:18:37.64

17 20 Stefaniak Michał 1979 Polsko POL 00:19:13.15

18 3 Grzywa Marek 1975 I.PKO/KS SWS POL 00:19:23.55

19 18 Hejkrlík Filip 1979 I PKO CZE 00:21:11.90

20 22 Stępniewski Klaudiusz 1975 Polsko POL 00:27:29.67

Women

# St.č Jméno Ročník Tým/Bydliště Stát Celkový čas

1 25 Bakunia Hanna 1996 Martin POL 00:11:46.87
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2 5 Morii Victoria 1993 I PKO ARG 00:13:00.32

3 17 Nováková Renata 1997 SCPAP CZE 00:13:47.26

4 28 Kopecká Nikola 2001 I PKO CZE 00:14:25.13

5 11 Doyle Rachel 1988 Irsko IRL 00:15:24.83

6 7 Wayman Debbie 1963 DaCWS GBR 00:19:46.20

7 4 Barker Pauline 1963 DaCWS GBR 00:22:31.63

8 12 Novotná Mirka 1964 SoHK CZE 00:23:55.69

9 32 DEMLOVÁ Alena 1971 SyPa CZE 00:24:31.15

COMBO
# St.č Jméno Ročník Čas 1 Čas 2 Celkový čas

1 8 Hesterman Fergil 1993 00:11:28.54 00:11:58.89 00:23:27.43

2 14 NYÁRY Richard 1976 00:12:56.54 00:13:21.48 00:26:18.02

3 17 Nováková Renata 1997 00:13:47.26 00:13:23.65 00:27:10.81

4 15 Biankowski Piotr 1975 00:13:42.41 00:13:56.15 00:27:38.56

5 13 VALNÍČEK Jakub 1970 00:14:06.14 00:14:24.15 00:28:30.29

6 16 Sláma Zdeněk 1978 00:14:07.50 00:14:30.41 00:28:37.91

7 29 Gajewski Krzysztof 1992 00:14:25.64 00:14:50.24 00:30:15.90

8 11 Doyle Rachel 1988 00:15:24.83 00:15:23.66 00:30:48.49

9 24 Štengl Michal 1978 00:15:47.63 00:16:59.15 00:32:46.78

10 1 Naziemiec Leszek 1974 00:16:29.30 00:16:53.16 00:33:22.46

11 19 Šůcha Jan 1981 00:17:43.14 00:16:45.15 00:34:28.29

13 2 Tkacz Łukasz 1979 00:17:56.82 00:17:29.98 00:35:26.80

12 27 Jeitner Berthold 1971 00:17:53.64 00:17:33.41 00:35:27.05

14 31 Chytil Jaroslav 1976 00:18:37.64 00:18:28.66 00:37:06.30

15 3 Grzywa Marek 1975 00:19:23.55 00:18:49.17 00:38:12.72
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